
1/8 
 

Město Pohořelice 
 

Zápis 
z XVII. zasedání zastupitelstva města konaného dne 12. 12. 2012 

 
Účast zastupitelů: 15 při zahájení, celkem 17 
Počet přítomných občanů: viz prezenční listina    
Zahájení: 16:00 hodin 
 
 
ad 1) Zahájení                     
 
Zasedání zastupitelstva města Pohořelice (dále jen ZM) svolal, zahájil a řídil starosta města 
Ing. Josef Svoboda. Přivítal přítomné zastupitele a občany a seznámil je s programem 
zasedání. O návrhu programu nechal hlasovat.   
  
Usnesení č. 1/XVII/12: ZM schvaluje program zasedání:      
1. Zahájení 
2. Volba ověřovatelů zápisu, volební komise a zapisovatele 
3. Kontrola úkolů z minulého ZM 
4. Rozpočtové opatření města Pohořelice č.4/2012 
5. Rozpočet města na rok 2013 – příprava a pravidla rozpočtového provizoria 
6. Žádosti: 

6.1 Odprodej části pozemku p. č. 3122/198 v k. ú. Pohořelice nad Jihlavou o výměře cca 
325 m2 

6.2 Odprodej pozemku p. č. 2431 o výměře 81 m2 v k. ú. Smolín 
6.3 Smlouva o bezúplatném převodu pozemků od ČR-ÚZSVM parc. č. 189/3, 190/2, 191/4, 

192/5 a 545/1 v obci Pohořelice a k. ú. Pohořelice nad Jihlavou 
6.4 Bezúplatný převod pozemku p.č. 1879/2 v k.ú. Pohořelice nad Jihlavou 
6.5 Záměr prodeje pozemků p. č. 3011/2 a části pozemku p. č. 3011/1 v k. ú. Nová Ves, a 

p. č. 7569 v k. ú. Pohořelice nad Jihlavou 
6.6 Záměr prodeje části pozemku p. č. 2137 o výměře 30 m2 v k. ú. Pohořelice nad 

Jihlavou 
7. Různé  

7.1 Schválení Obecně závazné vyhlášky, kterou se ruší obecně závazná vyhláška č. 1/2010, 
o místním poplatku za provozovaný výherní hrací přístroj nebo jiné technické herní 
zařízení povolené Ministerstvem financí podle jiného právního předpisu 

7.2 Schválení Obecně závazné vyhlášky o místním poplatku za užívání veřejného 
prostranství 

7.3 Schválení Obecně závazné vyhlášky, kterou se stanovují podmínky pro spalování 
suchých rostlinných materiálů 

7.4 Změna územního plánu v rámci plánované přestavby restaurace na byty 
7.5 Změna územního plánu z orné půdy na stavební místo pro výstavbu RD 
7.6 Schválení zahrnutí území města Pohořelice do územní působnosti Místní akční skupiny 

Podbrněnsko, o.s., 
7.7 Schválení Smluv o podmínkách napojení, o spolupráci a součinnosti při realizaci 

plynárenského zařízení a o smlouvách budoucích kupních, 
8. Interpelace členů ZM  
9. Diskuse občanů 
10. Závěr 

  



2/8 
 

 
Výsledek hlasování: 14  pro, 1 nehlasoval     
 
  
ad 2) Volba ověřovatelů zápisu, volební komise a zapisovatele 
 
Usnesení č. 2/XVII/12: ZM zvolilo za členy volební komise Františka Beneše, Mgr. 
Jamborovou, Mgr. Hrabinu. Za ověřovatele zápisu paní I. Šťastnou a Mgr. Rouzka.  
ZM vzalo na vědomí určení zapisovatele zápisu Mgr. Renatu Babčanovou.    
Výsledek hlasování: 15 pro   
   
Ověřovatelky minulého zápisu I. Šťastná a Mgr. Smejkalová zápis zkontrolovaly a neměly 
žádné připomínky. 
 
ad 3) Kontrola úkolů z minulého ZM 
  
Na minulém zasedání bylo uloženo radě města usnesením č. 6/XVI/12 projednat podnět 
rodičů na jednání ředitelky MŠ a projednat případná pochybení na schůzi rady dne 
28.11.2012. S výsledky má být ZM seznámeno na dnešním zasedání.  
Starosta seznámil přítomné s výsledkem jednání RM. RM rozhodla o vyhlášení konkursu na 
pozici ředitele/ky MŠ Pohořelice. 
 
 
ad 4) Rozpočtové opatření č. 4/2012 
 
Rozpočtové opatření č. 4/2012  dostali zastupitelé v písemné podobě. Místostarosta doplnil do 
příjmu přijetí dotace z rozpočtu JMK na školení jednotky SDH ve výši 720 Kč, ÚZ 14004. 
Upozornil na některé úpravy - ve výdajích snížena dotace na žáky od obce Pasohlávky o 200 
Kč, ve výdajích navýšena dotace na opravu kaple ve Smolíně o 21.400 Kč a vysvětlil některé 
výdajové položky.  
 
(dostavil se Ing. Kudrna, P. Novák, počet členů 17) 
 
Předseda finančního výboru Ing. Nipprt  přednesl zprávu finančního výboru, který doporučil 
rozpočtové opatření č. 4 schválit.  
 
Usnesení č. 3/XVII/12: ZM schvaluje upravené rozpočtové opatření města Pohořelice 
č. 4/2012. Text rozpočtového opatření je přílohou zápisu.  
Výsledek hlasování: 16 pro, 1 se zdržel 
 
ad 5) Rozpočet města na rok 2013 – příprava a pravidla rozpočtového 
provizoria 
 
Písemný materiál připravil místostarosta Bc. Novák. Krátce popsal postup schvalování 
rozpočtu města a hovořil o přípravě rozpočtu na rok 2013.  
Ing. Nipprt uvedl, že finanční výbor doporučil pravidla rozpočtového provizoria schválit.   
 
Usnesení č. 4/XVII/12: ZM schvaluje pravidla rozpočtového provizoria pro I. čtvrtletí roku 
2013. Pravidla jsou přílohou zápisu. 
Výsledek hlasování: 17 pro 
 



3/8 
 

ad 6) Žádosti 
 
ZM projednalo 7 žádostí majetkoprávního charakteru, o kterých hlasovalo formou tajného 
hlasování. Sumarizační listina s výsledky hlasování a hlasovací lístky jsou přílohou tohoto 
zápisu.  
6.1 Žádost …, Lesní …, Pohořelice o koupi části pozemku p. č. 3122/198 v  
k. ú. Pohořelice nad Jihlavou o výměře cca 325 m2. 
Usnesení ZM č. 5/XVII/12: ZM schvaluje prodej části pozemku p. č. 3122/198 v k. ú. 
Pohořelice nad Jihlavou o výměře cca 325 m2 za kupní cenu dle ceníku města, tj. 980 Kč/m2  
panu …, Pohořelice. Náklady na geometrické zaměření pozemku uhradí žadatel. Záměr 
odprodeje byl zveřejněn na úřední desce MěÚ Pohořelice od 26.11.2012 do 12.12.2012. 
Výsledek hlasování: 16 pro, 1 se zdržel  
 
6.2 Žádost …, Varnsdorf o odprodej pozemku p. č. 2431 o výměře 81 m2 v k. ú. Smolín pro 
využití jako přístupové komunikace k domu. 
Usnesení ZM č. 6/XVII/12: ZM schvaluje prodej pozemku p. č. 2431 o výměře 81 m2 v k. ú. 
Smolín panu …, Varnsdorf za cenu dle ceníku města, tj. 400 Kč/m2. Záměr odprodeje byl 
zveřejněn na úřední desce MěÚ Pohořelice od 26.11.2012 do 12.12.2012. 
Výsledek hlasování: 17 pro 
 
6.3 Smlouva o bezúplatném převodu pozemků od ČR-ÚZSVM 
Usnesení ZM č. 7/XVII/12: ZM schvaluje Smlouvu o bezúplatném převodu nemovitostí č. 
BP 13/12 Bn., a to pozemků parc. č. 189/3, 190/2, 191/4, 192/5 a 545/1 v obci Pohořelice a 
k. ú. Pohořelice nad Jihlavou z vlastnictví ČR do vlastnictví města Pohořelice, včetně 
souhlasu se zavazujícími podmínkami danými výše uvedenou smlouvou. Text smlouvy je 
přílohou zápisu. 
Výsledek hlasování: 17 pro  
 
6.4 Převod pozemku p.č. 1879/2 v Pohořelicích 
Usnesení ZM č. 8/XVII/12: ZM schvaluje bezúplatný převod pozemku p.č. 1879/2 v k.ú. 
Pohořelice nad Jihlavou, dosud evidovaný na LV 2 pro Okresní úřad Břeclav, z vlastnictví 
státu a příslušnosti hospodaření s majetkem státu Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových do vlastnictví města Pohořelice. 
Výsledek hlasování: 17 pro   
 
6.5 Žádost …, Vlasatice …, o prodej pozemků p. č. 3011/2 a části pozemku p. č. 3011/1 v k. 
ú. Nová Ves, p. č. 7569 v k. ú. Pohořelice nad Jihlavou. 
Usnesení ZM č. 9/XVII/12: ZM neschvaluje záměr prodeje pozemků p. č. 3011/2 a části 
pozemku p. č. 3011/1 v k. ú. Nová Ves, a p. č. 7569 v k. ú. Pohořelice nad Jihlavou dle 
žádosti pana …, Vlasatice …. 
Výsledek hlasování: 15 pro, 1 proti, 1 neplatný hlas   
 
6.6 Žádost …, Kostelní … o odprodej části pozemku p. č. 2137 o výměře 30 m2 v k. ú. 
Pohořelice nad Jihlavou. 
Usnesení ZM č. 10/XVII/12: ZM neschvaluje záměr prodeje části pozemku p. č. 2137 o 
výměře 30 m2 v k. ú. Pohořelice nad Jihlavou dle žádosti paní …, Kostelní …, Pohořelice. 
Výsledek hlasování: 17 pro   
 
 6.7. Žádost manželů … o odprodej pozemku v k. ú. Nová Ves za cenu 600 Kč/m2 
Usnesení ZM č. 11/XVII/12:  ZM schvaluje odprodej pozemku města tvořeného parc. č. 
138/2, :/21, :/22, :/23 a :/33 v k. ú. Nová Ves u Pohořelic o celkové výměře 936 m2 pro 



4/8 
 

výstavbu rodinného domu za cenu 600 Kč/m2, tj. celkem 561.600 Kč, a to manž. …, bytem 
Nová Ves …, Pohořelice. Pozemek vzniká na základě geometrického plánu č. 320-
201/2010, který je přílohou.    
Výsledek hlasování: 17 pro – usnesení bylo schváleno 
 
(dostavil se p. Dočekal, počet členů 18) 
   
ad 7) Různé 
     
• Schválení Obecně závazné vyhlášky, kterou se ruší obecně závazná vyhláška č. 1/2010, o 

místním poplatku za provozovaný výherní hrací přístroj nebo jiné technické herní 
zařízení povolené Ministerstvem financí podle jiného právního předpisu 

Usnesení ZM č. 12/XVII/12: ZM schvaluje Obecně závaznou vyhlášku č. 3/2012, kterou se 
ruší obecně závazná vyhláška č. 1/2010, o místním poplatku za provozovaný výherní hrací 
přístroj nebo jiné technické herní zařízení povolené Ministerstvem financí podle jiného 
právního předpisu. Text OZV je přílohou zápisu. 
Výsledek hlasování: 17 pro, 1 se zdržel   
 
• Schválení Obecně závazné vyhlášky o místním poplatku za užívání veřejného prostranství 
Místostarosta upozornil na změny v OZV oproti původní vyhlášce.  
Diskuse: 
Mgr. Hrabina – připomínka k čl. 4 bod 2 – chybí nákladní auto s přívěsem 
Usnesení ZM č. 13/XVII/12: ZM schvaluje Obecně závaznou vyhlášku č. 4/2012, o místním 
poplatku za užívání veřejného prostranství s doplněním v čl. 4 bod 2 – z nákladního auta 
s návěsem nebo přívěsem. Text OZV je přílohou zápisu. 
Výsledek hlasování: 18 pro   
 
• Schválení Obecně závazné vyhlášky, kterou se stanovují podmínky pro spalování suchých 

rostlinných materiálů 
M. Votava – připomínka – jaká je sankce za porušení OZV (odpověď starosty – sankce 
jsou stanoveny zákonem, nepřísluší ZM o sankcích rozhodovat, do vyhlášky se neuvádějí) 

Usnesení ZM č. 14/XVII/12: ZM schvaluje Obecně závaznou vyhlášku č. 5/2012, kterou se 
stanovují podmínky pro spalování suchých rostlinných materiálů. Text OZV je přílohou 
zápisu. 
Výsledek hlasování: 17 pro, 1 se zdržel   
 
• Žádost …, VeCafé Pohořelice, o změnu územního plánu v rámci plánované přestavby 

restaurace VeCafé na byty. 
Diskuse: 
P. Novák – zda se zamezí výstavbě hotelu v případě provedení změny ÚP (starosta 
odpověděl, že nezamezí) 
Mgr. Rouzek – zda je ukončen prodej parkoviště panu Ing. Vedralovi, bylo mu prodáno 
v návaznosti na restauraci a v současné době ji ruší. Zda není lepší ponechat místo a zbudovat 
veřejné parkoviště.  
Odpověď starosty: I pro bytový dům je nutné zbudovat parkoviště. Odprodej byl Ing. 
Vedralovi schválen, ale kupní smlouva nebyla dosud podepsána.  
Místostarosta doplnil, že důvodem neuzavření kupních smluv v této lokalitě je nedořešení 
plochy po bývalém „šroťáku“, což bylo podmínkou k jejich uzavření.   
Usnesení ZM č. 15/XVII/12: ZM schvaluje zařazení žádosti … o změnu územního plánu 
k objektu Hybešova 981, na tzv. smíšenou zónu do připravované změny územního plánu 



5/8 
 

města. Zařazení do zadání změny územního plánu bude podmíněno závazkem úhrady 
poměrné části nákladů na zpracování nové změny. 
Výsledek hlasování: 11 pro, 7 se zdrželo hlasování – usnesení bylo schváleno 
 
• Návrh na pořízení změny ÚPNSÚ Pohořelice žadatele …, Brněnská …, Pohořelice. 

Předmětem návrhu je změna na pozemku p. č. 7064 v k. ú. Pohořelice nad Jihlavou, 
z orné půdy na stavební místo pro výstavbu RD. 

Usnesení ZM č. 16/XVII/12: ZM neschvaluje pořízení změny ÚPNSÚ Pohořelice dle 
návrhu žadatele …, Brněnská …, Pohořelice. Předmětem návrhu je změna na pozemku p. 
č. 7064 v k.ú. Pohořelice nad Jihlavou, z orné půdy na stavební místo pro výstavbu RD. 
Výsledek hlasování:18 pro  – usnesení bylo schváleno 
 
• Plochy pro Motocross 
Návrh usnesení ZM č. 17/XVII/12: ZM schvaluje pořízení změny územně plánovací 
dokumentace města Pohořelice na pozemcích p. č. 2922, 2923, 2951 a 2952 v k. ú. Smolín 
pro plochy sportu a rekreace. Změnu zapracovat do pořizované změny č. 10 ÚPD města.  
Výsledek hlasování: 18 pro – usnesení bylo schváleno 
 
• Podkladová zpráva – schválení územní příslušnosti k Místní akční skupině Podbrněnsko, 

o.s.  
Bližší informace k danému bodu podal starosta Ing. Svoboda.  
P. Novák – zajímala ho struktura sdružení 
Odpověď starosty: Sídlo sdružení bude na MÚ, ze začátku by činnost byla zajišťována 
pracovníkem MÚ, příští rok bude podána žádost o dotaci na zahájení činnosti MASKy.  
Usnesení ZM č. 18/XVII/12: ZM schvaluje zahrnutí území města Pohořelice do územní 
působnosti Místní akční skupiny Podbrněnsko, o.s., a souhlasí s přípravou integrované 
strategie území na svém území. 
Výsledek hlasování: 15 pro, 2 proti, 1 se zdržel – usnesení bylo schváleno 
 
• Smlouva o podmínkách napojení, o spolupráci a součinnosti při realizaci plynárenského 

zařízení a o smlouvě budoucí kupní s JMP Net, s.r.o. ., Plynárenská 499/1, Brno pro akci 
STL plynovod a přípojky 22 RD, Pohořelice – ul. Znojemská, ČSA – p. č. 559/1 za kupní 
cenu 379.000 bez DPH.   

Usnesení ZM č.19 /XVII/12: ZM schvaluje Smlouvu o podmínkách napojení, o spolupráci 
a součinnosti při realizaci plynárenského zařízení a o smlouvě budoucí kupní, číslo 
smlouvy 1212001230/153347, s JMP Net, s.r.o., Plynárenská 499/1, Brno, IČ 27689841, pro 
akci „STL plynovod a přípojky 22 RD, Pohořelice, ul. Znojemská, ČSA – p. č. 559/1“, kde 
město Pohořelice prodá v budoucnu firmě JMP Net, s.r.o., vybudovaný plynovod včetně 
přípojek za kupní cenu 379.000 Kč bez DPH. Od ceny bude odečtena cena za zřízení 
věcných břemen po pozemcích cizích vlastníků. Dále od ceny bude odečtena pozastávka ve 
výši 57 tis. Kč bez DPH do doby zřízení věcného břemene u pozemku p. č. 384 k.ú. 
Pohořelice nad Jihlavou. Záměr prodeje byl zveřejněn na úřední desce MěÚ od 31.10. do 
16.11.2012. Text smlouvy je přílohou zápisu. Záměr prodeje byl zveřejněn na úřední desce 
MěÚ od 31.10. do 16.11.2012.  Text smlouvy je přílohou zápisu. 
Výsledek hlasování: 15 pro, 2 se zdrželi, 1 nehlasoval – usnesení bylo schváleno 
 
• Revokace usnesení ZM č. 19/XV/12: ZM schvaluje Smlouvu o podmínkách napojení, o 

spolupráci a součinnosti při realizaci plynárenského zařízení a o smlouvě budoucí kupní s 
JMP Net, s.r.o., Brno – 10 RD, Stará obec. Záměr prodeje byl zveřejněn na úřední desce 
MěÚ od 25.6. do 11.7.2012. Text smlouvy je přílohou tohoto zápisu.   



6/8 
 

Usnesení ZM č. 20/XVII/12: ZM schvaluje Smlouvu o podmínkách napojení, o spolupráci 
a součinnosti při realizaci plynárenského zařízení a o smlouvě budoucí kupní s JMP Net, 
s.r.o., Brno, IČ 27689841, pro akci „Pohořelice nad Jihlavou-Stará obec p.č. 2137 aj.“ za 
kupní cenu 308.000 Kč bez DPH. Záměr prodeje byl zveřejněn na úřední desce MěÚ od 
25.6. do 11.7.2012. Text smlouvy je přílohou tohoto zápisu. Tímto usnesením se revokuje 
usnesení ZM č. 19/XV/12. 
Výsledek hlasování: 16 pro, 2 se zdrželi  – usnesení bylo schváleno 
 
• Převod pozemků pro PPO 
Usnesení ZM č. 21/XVII/12: ZM bere na vědomí kupní cenu pozemků p. č. 1144/3 o výměře 
17m2 a části pozemku p. č. 6064 o výměře do 1500 m2 vše v k. ú. Pohořelice nad Jihlavou 
pro realizaci plánu protipovodňových opatření z vlastnictví státu a správy Pozemkového 
fondu ČR do vlastnictví města, která činí 84.500 Kč.  
Výsledek hlasování: 16 pro, 2 se zdrželi  – usnesení bylo schváleno  
 
(Odešla Mgr. Janičatová, počet členů 17, 17:35 hod.) 
 
• Odměna členům výborů ZM – návrh RM 1200 Kč pro člena 
Usnesení ZM č. 22/XVII/12: ZM schvaluje odměnu členům finančního a kontrolního 
výboru ZM za činnost v roce 2012 v průměrné výši 1200 Kč na člena.  
Výsledek hlasování: 17 pro – usnesení bylo schváleno 
 
• Starosta požádal o schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace pro 
Římskokatolickou farnost Medlov ve výši 21.400 Kč. 

Usnesení ZM č. 23/XVII/12: ZM schvaluje dodatek o navýšení dotace o 21.400 Kč ke 
Smlouvě o poskytnutí dotace na opravu kaple sv. Metoděje a Cyrila ve Smolíně 
s Římskokatolickou farností Medlov.  
Výsledek hlasování: 14 pro, 1 proti, 2 se zdrželi – usnesení bylo schváleno 
 
• Žádost ZŠ Šumická, Pohořelice o přesun části dotace ve výši 5.000 Kč určených na Běh 

naděje na činnost zájmových kroužků.  
Usnesení ZM č. 24/XVII/12: ZM schvaluje přesun části dotace určené pro činnost mládeže 
na ZŠ Šumická ve výši 5.000 Kč vyčleněné na akci Běh naděje využitím na činnost 
ostatních zájmových kroužků při ZŠ Šumická, Pohořelice a uzavření dodatku ke smlouvě o 
poskytnutí dotace. 
Výsledek hlasování: 17 pro – usnesení bylo schváleno 
 
Starosta předložil návrh Pozemkového úřadu Břeclav na převod PD dopravní část v k. ú. 
Pohořelice nad Jihlavou  
Dotaz P. Nováka – jakým způsobem budou cesty zpevňovány (odpověděl starosta)  
Usnesení ZM č. 25/VII/12: ZM schvaluje bezúplatný převod projektové dokumentace 
dopravní část v hodnotě 444 tis. Kč do majetku Pozemkového úřadu Břeclav.  
Výsledek hlasování: 17 pro – usnesení bylo schváleno 
 
Mgr. Smejkalová – seznámila se zprávou kontrolního výboru. Byla provedena kontrola 
usnesení za rok 2012 – některá usnesení týkající se prodeje pozemků ZM nejsou splněna. 
Kontrolní výbor doporučil sledovat plnění usnesení na zasedáních ZM. V materiálech dostali 
zastupitelé hodnocení výboru včetně plánu činnosti výboru na rok 2013. 
Usnesení ZM č. 26/XVII/12:  ZM bere na vědomí zprávu kontrolního výboru přednesenou 
Mgr. Smejkalovou. 
Výsledek hlasování: 17 pro 



7/8 
 

Usnesení ZM č. 27/XVII/12: ZM schvaluje plán práce na rok 2013 a hodnocení práce 
kontrolního výboru ZM za rok 2012. Plán i hodnocení jsou přílohou zápisu. 
Výsledek hlasování: 17 pro  
  
Místostarosta reagoval na interpelaci Mgr. Smejkalové a vysvětlil, proč nejsou některá 
usnesení dosud splněna (pozemky za domy na ul. Čs. Armády, ve Staré obci, odprodej 
pozemků společností Statek Pohořelice, s.r.o. )  
Ing. Kudrna - proč není dosud uskutečněn prodej pozemků za domu Čs. Armády (důvod 
vysvětlil starosta – dosud nejsou zapsané do KN stavby stojící na těchto pozemcích).  
 
 
ad 8) Interpelace členů ZM 
   
(přišel B. Hájek, 18:00 h, počet členů 18) 
  
M. Votava – čeho se týká změna OZV č. 1/2010 o VHP  
Odpověď starosty: Od roku 2013 nebude místní poplatek vybírán v podobě jako doposud, ale 
bude zasílán zpětně ze státního rozpočtu. Současná vyhláška již nemá opodstatnění. 
 
- dotaz na schváleného dodavatele na pořízení radaru 
Odpověď tajemníka: Bylo objednáno zařízení ve výši 980 tis. Kč na úsekové měření rychlosti 
motorových vozidel „Systém SYDO Traffic Velocity“ od firmy Gemos CZ, s.r.o.,  
Čelákovice. V současné době se upřesňuje nejvhodnější místo ve městě pro jeho umístění a 
způsob napájení el. energií. Měření bude probíhat v obou směrech. Je ještě nutné propojit 
zařízení se spisovou službou úřadu.    
 
P. Novák – požadoval v obci pouze upozorňující radar, a ne takový, který má město dnes. 
Podle jeho názoru dokáže radar člověka, který to tu nezná, akorát naštvat. Není to o 
bezpečnosti, ale o lapání řidičů a vybírání pokut. Navrhl řešit bezpečnost ještě umístěním 
radaru upozorňujícího na rychlost. 
 
M. Votava – myslí si, že je dobře, že zůstaly před a za radarem umístěny informační cedule o 
upozornění na měření rychlosti, i když tam být nemusí. 
 
Tajemník – uvedl statistické údaje o počtu přestupků, které byly radarem zaznamenány. 
V současné době klesl počet přestupků z původních asi 3.000 měsíčně na stávajících cca 300 
měsíčně. 
 
Starosta – podnět pana P. Nováka může být projednán až po zprovoznění radaru. 
 
Mgr. Mikelová – upozornila, že přechod pro chodce u MÚ na ul. Vídeňská není osvětlen a 
chodci nejsou při přecházení vidět  
 
Mgr. Jamborová – dotaz – jak město hlídá kvalitu vody dodávanou VaK, a.s. Břeclav 
s ohledem na zvyšování její ceny.  
 
F. Beneš – nahlásil poruchu rozhlasu na ul. Znojemská 
I. Šťastná – dotázala se na zasílání SMS městem 
  
Starosta – informoval o vyhlášeném výběrovém řízení na pozici tajemníka/tajemnice MěÚ a 
poděkoval stávajícímu tajemníkovi MVDr. Michalicovi za jeho dosavadní práci.  
 



8/8 
 

 
ad 9) Diskuse občanů 
 
 nebyly žádné body k diskusi 
 
 
ad 10) Závěr  
 
Závěr XVII. zasedání ZM provedl starosta Ing. Josef Svoboda v čase 18:21 hod.  
 
 
 
 
 
Ing. Josef Svoboda 
starosta města 
 
 
 
Ověřovatelé zápisu:  Irena Šťastná         .............................................. 
 
 
               Mgr. Miloš Rouzek   ..…........................................ 
 
 
Zapsala a zpracovala: Mgr. Renata Babčanová  
Zápis zpracován: 17.12.2012   
 
Přílohy:      - prezenční listina zastupitelů a občanů  

 - rozpočtové opatření č. 4/2012 
 - pravidla rozpočtového provizoria pro I. čtvrtletí r. 2013 
 - žádosti 
 - zápis kontrolního výboru 
 - texty smluv projednaných zastupitelstvem 


